
Res med SweTan till sjukhusprojektet i Lokii!

SweTan avser att anordna resor till Lokii, Tanzania för Er som stödjer projektet.
Resorna kommer att vara kombinerade studie- och safarifärder - oförglömliga
resor!

Syftet med resorna

Målet med resorna är att ytterligare stimulera intresset för sjukhusprojektet och
för att kunna sätta sig in i Massajfolkets levnadsvillkor och naturligtvis för lite
rekreation.

Vart och hur vi reser

Vi flyger via Amsterdam till Kilimanjaro för vidare transfer till boendet som ligger
i direkt anslutning till Sjukhusprojektet. Det kommer att finnas plats för ca 15
personer per resa.

Arusha är närmaste storstad och är belägen i nordvästra Tanzania. Området
ligger på Massajslätten alldeles vid foten av det berömda Kilimanjaromassivet
med Afrikas högsta punkt på 5 895 meter över havet. Omkring 10 000 turister
besöker årligen detta vulkanmassivsområde. För att kunna bestiga berget krävs
en medföljande guide. Alla besökare tar sig dock inte ända upp till bergets topp.
Många utrotnings-hotade däggdjur lever också i denna nationalpark.

Solnedgång över massaislätten, vid Kilimanjaros fot



Vad finns att göra?

Naturligtvis kommer vi att tillbringa en del av tiden hos Massajerna vid
sjukhusprojektet, men vi kommer även att åka på safari och att anordna andra
evenemang. En tid på Zanzibar Finns också i planerna. Vi planerar själva vad vi
vill göra under hösten

Programmet i Tanzania kommer i detalj att ordnas av Swetans
systerorganisation ”The Mama Lokii Health Care Trust”.  Eftersom det är folk från
Tanzania som blir våra värdar borgar det för upplevelser utöver det vanliga.

Info om safari

Ngorongoro Conservation Area är en särskild typ av naturskyddsområde, inte en
nationalpark (som t ex Serengeti och Lake Manyara). Reglerna för NCA medger
bl.a. att massajer får bo här och hålla sin boskap på traditionellt vis. Det här är
en konstruktion för att göra det möjligt för massajerna att utnyttja och leva i
området, samtidigt som naturen skyddas.

Ngorongorokratern: är huvudmålet i Ngorongoro Conservation Area för de flesta
safariturister. Ngorongorokratern är cirka 20 km vid och 600 m djup och har ett
rikt djurliv på botten. Antalet däggdjur i djupet brukar uppskattas till 20 000.
Bland dessa är den svarta noshörningen, av vilken det finns ett tjugotal, den
största attraktionen. Kratern är den bästa platsen i norra Tanzania för att se
noshörningar. Här finns också gott om rovdjur, (kratern är ett av världens mest
rovdjurstäta områden), lejon, geparder, hyenor och schakaler ses ofta, medan
det krävs en del tur för att få se leopard, serval och öronhund.



När vi åker och hur länge vi blir borta

Första resan planeras till 2007-12-26 och att bli 10-14 dagar lång, önskas längre
vistelse i Tanzania går det naturligtvis att ordna då detta inte är någon gruppresa
i ordets rätta bemärkelse.

Beroende på intresse planeras ytterligare resor. Resan bokas med hjälp av oss
via en auktoriserad resebyrå, så det går utmärkt att kombinera på egen hand
med till exempel en vecka vid kusten.

Vad det kommer att kosta

Flygbiljetten tur och retur kostar cirka 11 000 kr, därtill kommer kostnaden för
uppehälle. Safarin kostar en slant, men är oförglömlig

Det här ett ypperligt tillfälle att träffa befolkningen till skillnad från en vanlig
charterresa. Resans huvudsyfte är att skapa en inblick i och förståelse för fortsatt
stöd till sjukhusprojektet.

Hur gör jag nu?

Anmäl ditt intresse redan nu. Du kan anmäla intresset till info@swetan.se. Ange
namn, adress och telefonnummer så kontaktar vi dig

Intresseanmälan är inte bindande i detta läge.

Under juni månad kommer reseprogram med definitiva datum och kostnader att
presenteras. Ytterligare information kan du få av Stefan Jonsson;
070- 555 91 12 som är reseansvarig.

För SweTans insamlingsstiftelse

Bernt Johansson
Ordförande

070-792 35 71


